
ZARZĄDZENIE NR 112/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na  2019 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) Dochody 31 498 474,13 zł, z tego:

a) dochody bieżące 28 978 666,13 zł

b) dochody majątkowe 2 519 808,00 zł

2) Wydatki 36 339 192,93 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 27 046 129,01 zł

b) wydatki majątkowe 9 293 063,92 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 37187EE9-0ADC-47E8-A22A-2B72C3D02DD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 106 223,40 zł,
w tym:

1.W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 42 000,00 zł – umowa dotacji nr
3146/15G/AT/2019 na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji programów nauczania
z wykorzystaniem technologii informacyjno- komunikacyjnych „Aktywna tablica”.

2.W rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie o kwotę 63 990,40 zł zgodnie
z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.3.2019 na realizację rządowego programu „Posiłek
w szkole i w domu”.

3.W rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększenie o kwotę 159,00 zgodnie z decyzją
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.248.2019.EC na realizację zadań w ramach programu „Posiłek
w szkole i w domu”.

4.W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 74,00 zgodnie z decyzją Wojewody
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.248.2019.EC na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu.

Id: 37187EE9-0ADC-47E8-A22A-2B72C3D02DD4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 112/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 105 990,40485 098,64 591 089,04

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 42 200,00200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 42 000,00 42 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63 990,40 63 990,400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 63 990,40 63 990,40

852 Pomoc społeczna 159,00674 506,00 674 665,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 159,00 6 859,006 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 700,00 159,00 6 859,00

855 Rodzina 74,008 103 905,00 8 103 979,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 74,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 74,00 74,00

31 392 250,73 31 498 474,13106 223,40Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 112/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 802 725,64 105 990,40 8 908 716,04

80101 Szkoły podstawowe 5 395 779,00 -40 000,00 5 355 779,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 800,00 42 000,00 65 800,00

4270 Zakup usług remontowych 234 015,00 -82 000,00 152 015,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 551 039,00 -4 000,00 547 039,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 254 489,00 149 990,40 404 479,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 499,00 47 750,40 63 249,40

4270 Zakup usług remontowych 14 060,00 102 240,00 116 300,00

852 Pomoc społeczna 1 947 373,00 159,00 1 947 532,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

134 500,00 -554,00 133 946,00

3110 Świadczenia społeczne 134 500,00 -554,00 133 946,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 081,00 713,00 11 794,00

3110 Świadczenia społeczne 10 081,00 713,00 10 794,00

855 Rodzina 11 185 818,00 74,00 11 185 892,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00 74,00

Razem: 36 232 969,53 106 223,40 36 339 192,93

BeSTia Strona 1 z 1


	zarządzenie 112.19
	zał nr 1 zarz112.19
	zał nr 2 zarz.112.19



